ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

10 марта 2018 г.   № 10/54

г. Екатеринбург

О количестве переносных ящиков для проведения участковыми
избирательными комиссиями голосования вне помещения

для голосования на выборах Президента Российской Федерации
в 2018 году

В соответствии с пунктами 7 и 71 статьи 71 Федерального закона «О

выборах Президента Российской Федерации» Чкаловская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Установить количество переносных ящиков для проведения

участковыми избирательными комиссиями избирательных участков № 1699 -

№ 1787, № 2408, № 2627 - № 2629 голосования вне помещения для

голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2018 году

согласно приложению.

2. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям, опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Романову Н.Ю.

Председатель                        В.П. Фролова

Секретарь        Н.Ю. Романова

 2

УТВЕРЖДЕНО
решением Чкаловской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга
от 10 марта 2018 г. № 10/54

Количество переносных ящиков для проведения

участковыми избирательными комиссиями избирательных участков
№ 1699 - № 1787, № 2408, № 2627 - № 2629

голосования вне помещения для голосования
на выборах на выборах Президента Российской Федерации

в 2018 году

Номер
УИК

Кол-во
переносных
ящиков для
голосования

 Номер
УИК

Кол-во
переносных
ящиков для
голосования

 Номер
УИК

Кол-во
переносных
ящиков для
голосования

1699 3  1720 3  1741 3

1700 3  1721 3  1742 3

1701 3  1722 3  1743 3

1702 3  1723 3  1744 3

1703 3  1724 3  1745 3

1704 3  1725 3  1746 3

1705 3  1726 3  1747 3

1706 3  1727 3  1748 3

1707 3  1728 3  1749 3

1708 3  1729 3  1750 3

1709 3  1730 3  1751 3

1710 3  1731 3  1752 3

1711 3  1732 3  1753 2

1712 3  1733 3  1754 3

1713 3  1734 3  1755 3

1714 3  1735 3  1756 3

1715 3  1736 3  1757 3

1716 3  1737 3  1758 3

1717 3  1738 3  1759 3

1718 3  1739 3  1760 3

1719 3  1740 3  1761 3

 3

Номер
УИК

Кол-во
переносных
ящиков для
голосования

 Номер
УИК

Кол-во
переносных
ящиков для
голосования

 Номер
УИК

Кол-во
переносных
ящиков для
голосования

1762 3  1772 3  1782 3

1763 3  1773 3  1784 3

1764 3  1774 3  1785 3

1765 3  1775 3  1786 3

1766 3  1776 2  1787 3

1767 3  1777 2  2408 2

1768 3  1778 1  2627 3

1769 3  1779 1  2628 3

1770 3  1780 3  2629 3

1771 3  1781 3